
ZARZĄDZENIE Nr 1592/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych – 

nieodpłatnych służebności gruntowych na rzecz każdoczesnego właściciela 

nieruchomości, położonej w Łodzi przy ulicy Stanisława Przybyszewskiego 37A, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie G-3

jako działka o numerze 115/5.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz uchwały Nr XXXIV/372/96 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie 

nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam wyrazić zgodę na ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych – 

nieodpłatnych służebności gruntowych, polegających na prawie przejścia i przejazdu, 

na rzecz Miasta Łodzi przez:

1) właściciela nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Stanisława Przybyszewskiego 

35/37, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie G-3 jako działka o numerze 

260/2, uregulowanej w księdze wieczystej o numerze LD1M/00110632/7;

2) użytkownika wieczystego nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Stanisława 

Przybyszewskiego 35/37, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie G-3 

jako działki o numerach: 115/6, 260/3 i 260/4, uregulowanej w księdze wieczystej 

o numerze LD1M/00160856/8, przy czym wykonywanie służebności ograniczone zostanie 

do działki oznaczonej w obrębie G-3 numerem 115/6.

2. Służebności gruntowe, o których mowa w ust. 1, ustanowione będą nieodpłatnie 

na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości, położonej w Łodzi przy ulicy Stanisława 

Przybyszewskiego 37A, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie G-3 jako 

działka o numerze 115/5, uregulowanej w księdze wieczystej o numerze LD1M/00002067/5.

3. Powierzchnię gruntu zajętą pod służebności gruntowe, o których mowa w ust. 1, 

określa się na działkach o numerach:

1) 260/2 w obrębie G-3 na 54 m2;

2) 115/6 w obrębie G-3 na 235 m2.

4. Przebieg służebności przedstawia mapa stanowiąca załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik

do zarządzenia Nr 1592/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

- teren obciążony służebnościami gruntowymi, polegającymi na prawie przejścia i przejazdu


